Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад «Родничок» г. Кондрово

ПРИКАЗ

20.01.2016 г, № 32

Об утверждении «Кодекса этики и служебного
поведения работников Детского сада
«Родничок» г. Кондрово.

На основании положений Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 29
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Указа Президента
Российской федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики» и иных нормативных правовых актов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить принятый на общем собрании трудового коллектива (Протокол № 1
от 18.01.2016 г.) «Кодекс этики и служебного поведения работников Детского сада
«Родничок» г. Кондрово.

2. Работникам детского сада руководствоваться данным кодексом при выполнении
своих должностных обязанностей до принятия нового кодекса.

Заведующий Петрухина Т.В